UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃQUY KỲ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình CSSKSS – KHHGĐ

và phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015

Căn cứ Quyết định số 4667/ QĐ- BYT ngày 07/11/2014 của Bộ y tế về việc

ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia y tế xã giai đoạn đến 2020

Căn cứ Kế hoạch động của Trạm Y tế xã năm 2024;

Theo đề nghị của Trạm Y tế xã.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo CSSKSS- KHHGĐ và phòng chống sức khỏe

dinh dưỡng trẻ emnăm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai, thực hiện

chương trình chăm sóc sức khỏe sinh sản, kế hoạch hóa gia đình và phòng chống sức

khỏe suy dinh dưỡng trẻ em theo quy định;

Điều 3. Văn phòng -Thống kê xã, Trạm y tế xã, các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTYT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP, TYT./.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

.

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo CSSKSS- KHHGĐ và phòng chống suy dinh

dưỡng trẻ em năm 2024

(Kèm Quyết định  số /QĐ-UBND, ngày       /01/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Đơn vị Chức danh

1 Luân Đức Quỳnh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Lôi Đình Thiên Phụ trách Trạm Y tế Phó ban

3 Trần Thị Viện Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên

4 Hà Văn Bắc Bí thư ĐTNCSHCM Ủy viên

5 Trần Thị Thảo Nhân viên TYT Ủy viên

6 Vi Văn Điền Công chức Tài chính - Kế toán Ủy viên

7 Lý Thị Hội Chủ tịch Hội phụ nữ Ủy viên

8 Ma Văn Nghị Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

9 Hà Thị Hoa Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

10 Luân Đức Tú Công chức Văn hóa – Xã hội Ủy viên

11 Mạc Sỹ Hưng CB Tư pháp- Hộ tịch Ủy viên

12 Nguyễn Văn Tuyên Trưởng Công An Xã Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:33:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:40:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:40:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:40:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!